
SmIouva o dílo ( stavebně-řemeslné práce )

UZaVřená podle g 536 a násl. obchodního zákoníku v účinném znění

Přílohy: A _ cenová nabídka

1. Účastníci smlouvy

smluvní strany této smlouw, kteými jsou :

zhotovitel :

Bir-tiriz-6{RP""
Jlráskova 26, 779 00 o|omouc
DIČ|Czo54 57 Bo7, IčoI o54 57 8o7, zapsaná V oR vedeném u Ks V ostravě, odd'c/676o5
tel:585 223 854,
e-mail: bitumizol@.centrum.cz
y4u!.bilu Í.|]Za] lJ

Objednatel :

Město Klecany
Do Klecánek 52
250 67 Klecany

se dohodty, že spolu uzavřou tuto SmloUVu o dílo a projevily Vůli řídit se Všemi
jejími ustanoíeními. otázky touto smlouvou neupravené še řídíprávním řádem České
Republiky.

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava střechy objektu Klecany 977 na základě popisu a
přesné specifikace, která je nedílnou součástítéto smlouvy a tvoří přÍlohu A.

3. čas a způsob předání

t' DÍlo, které je předmětem podle této smlouvy, bude zhotoveno do 15.8. 2017.
V případě prodlení zaviněného stranou zhotovitele má objednatel nárok na penále
ve ýši 0,01 procent z ceny díla za každý započaÝ den prodlení'

II. K protokolárnímu předání díla objednateli dojde do dVoU dnů od jeho zhotovení.



rII. V případě dlouhodobě nepřiznivého počasí má zhotovitel práVo na změnU
termínu dokončení. Za dlouhodobě nepříznivé počasíje považováno Více než 7 dní
nepřetržitého deště, sněžení nebo siIného Větru'

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

t. objednatel předal a Zhotovitel převzal při podpisu smlouvy následujÍcí Věci
určené k provedení díla :
- přípojka el. proudu 220V
- soclálnízař2ení pro pracovníky

tI. Zhotovitel prohlašUje, že převzal, seznámil se a souhlasís obsahem podkladů,
které pro Zhotovenídíla od objednatele převzal' Tyto podklady tvoří přílohu A této
smlouW.

III. Zhotovitel je prohlašuje, že provede dílo, Keré je předmětem této smlouly
podle podkladů a technické dokumentace dodané mu objednatelem a V dohodnuté
lhůtě jej objednateli předá'

5. Ujednání o ceně

t. celková cena díla, které je předmětem této smlouvy člní 197 76ořKč bez
DPH. Tato cena je nejvyšší přípustná V rámci specifikace prováděných prací
uvedených v cenové nabídce. Případné vícepráce musí brlt odsoUhlaseny oběma
stranami.

II. Částku 78 ooo,-Kč bez DPH ceny díla které je předmětem podle této smlouvy
uhradína účet Zhotovitele číslo 4 217 085 030/6800 Vedený Bankou sberbank
olomouc po předánídíla, a to na Základě Vystavení konečné faktury se splatností
14 dní.
V případě zpoždění platby má Zhotovitel nárok na penále Ve výši 0,01 procent

Z ceny dÍla za každý započaý den prodlení'

6. vady díla

I. Po převzetídíla objednatelem, odpovídá Zhotovitel za vady díla v rozsahu
záruky po dobu 120 měsíců.
II. V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně ŽáVady, které nebyly
způsobeny nepřiměřeným či nevhodným Zacházením, jako je mechanické poškození
hydroizolační Vrstly apod.



7. ostatní ujednání

I. o průběhu realizace díla jsou povinni zhotovitel s objednavatelem Vést stavební
deník Za obwklých podmínek. Deník bude k dispozici na stavbě.

II. Zhotovitel přebírá odpovědnost za dodržování platných předpisů a Whlášek o
Boz a Po při prováděníprací'

III. Zhotovitel se Zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požárnía
ekologické předpisy objednatele. Zhotovitel odpovídá za přhadné škody'
způsobené jeho pracovníky v souvislosti s jeho činností u objednatele.

Iv. zhotoviiel nesmísvojí činnostínarušit nebo omezit provozníčinnost ve

společnosti provozují.í opravovaný objekt.

vI. Zhotovitel Zajistí na sVé náklady likvidacl všech odpadů vzniklých přijeho
činnosti a Vyklidí staveniště do sedmi dnů po převzetípředmětu díla objednatelem.

8' Závěrečná ustanovení

I. Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnuým termínem tal! jak je uveden V čáSti

3 - I této smlou\ry, VyZVe zhotovitel písemně objednatele k převzetídíIa.

II. Účinky této smlouw nastanou okamžikem podpisu.

Itt. Tato smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních.

IV. Účastníci této smloulry prohlašují že si text důkladně přečetli, s obsahem

souhlasía že tato SmloUVa byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážené

Vůle, nikoli V tísni a za nápadně ne\.ýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni

připojujísVé podpisy.

./ i t.-r-
V Klecanech dne ...1.....1........:...1../

$cnard
\ 

",'W
rel'l 5a5 zzl] ř!ž


